
Amy Vario

Díky svému příjemnému 
vzhledu jsem vhodná pro 
širokou škálu aplikací

• Tři teploty chromatičnosti v jednom produktu – 
jednoduše si vyberte mezi 3000 K (teplá bílá), 
3500 K nebo 4000 K (neutrální bílá), aby světlo 
vyhovovalo danému použití

• Rovnoměrná distribuce světla bez stínění

• Plně odpojitelný konektor umožňuje první 
pevné zapojení a testování síťového obvodu při 
současném odpojení svítidla od konektoru

• Snadná a rychlá instalace bez použití nástrojů 
díky externímu konektoru s 4 pólovou 
stlačovací svorkou umožňující zapojení v okruhu 
dovnitř-ven

• Náhrada za tradiční kompaktní zářivky 1 × 18 W, 
1 × 26 W, 2 × 18 W nebo 2 × 26 W

• Vhodné pro stmívání fázovým stmívačem od 
ověřených výrobců

• Vhodné pro použití s nouzovou verzí Just 
Emergency PLUG&PLAY, sada E3 KIT pro 
tříhodinový nouzový provoz (k dispozici 
samostatně)

Zapuštěné LED svítidlo  
typu downlight

Ideální pro …

700 – 2000 
lumenů, až 
100 lm/W

Výřezy 100,  
150 a 
200 – 240 mm

Úspora až  
80 % energie  
ve srovnání s 
kompaktními 
zářivkami

Spínač teplot 
chromatičnosti 
(3000 K, 3500 K  
a 4000 K)

IP44: odolná 
vůči postříkání

Stmívatelné

Kanceláře 
a zasedací 
místnosti

Haly a 
recepce

Chodby Školy a 
univerzity

Ø 120 – 250 mm

VARIO



Ø100

Ø120

95

55
9

18

Ø150

Ø170

140

69
25

9

Ø250

79

190

30

Ø200–240

9

Informace o světelném zdroji
 – Životnost 50 000 hodin (@L80, Ta 25 °C)
 –  700 lm (7 W), 1000 lm (10 W), 1500 lm (15 W), 2000 lm (20 W),  
až 100 lm/W 

 –  Teplota chromatičnosti 3000 K, 3500 K a 4000 K  
v jednom produktu

 – CRI 80
 – MacAdam (počáteční): 4 

Materiál/ 
Povrchová úprava

Instalace/Montáž

 –  Těleso: Ocel, bílá povrchová 
úprava (RAL 9003)

 – Difuzor: Polykarbonát

Svítidlo Amy Vario lze 
nainstalovat zapuštěním 
do celé řady typů stropů o 
tloušťkách 2 – 20 mm

Pokyny pro objednání

Specifikace
 – Elektrická třída: II
 – IP44
 – IK03
 –  Teplota provozního prostředí: 
-20 až +40 °C

Vyzařovací charakteristika

Amy Vario LED 
2000 lm

cd/klm ULOR: 0 % 
DLOR: 100 %  
LOR: 100 %

150300450

-30
0

30

60

120–120

–90 90

–60

150

0

–150
±180

100 lm/W

Popis Kód SAP

AMY VARIO 100 LED DL 700 830/35/40 96632753

AMY VARIO 150 LED DL 1000 830/35/40 96632754

AMY VARIO 150 LED DL 1500 830/35/40 96632755

AMY VARIO 200 LED DL 2000 830/35/40 96632756

Příslušenství

THORNeco Connector 96631101 

Just E3 PLUG&PLAY Kit Self Test LiFePO4 96634428

Just E3 PLUG&PLAY Kit Manual Test LiFePO4 96635766

www.thorneco.com

Záruka 5 let


